СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕТРЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.01.2020 года № 1
с. Петренково
«О структуре администрации Петренковского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьями 25, 37 Устава Петренковского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Петренковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Петренковского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09 января  2020 года.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Петренковского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 20.11.2013 года № 108 «О структуре администрации Петренковского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».

Глава Петренковского сельского поселения	__________/П.М. Матяшов/

Приложение
к решению Совета народных депутатов Петренковского сельского поселения от 21.01.2020 г. № 1

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      Глава сельского поселения

	Ведущий бухгалтер администрации

	Ведущий специалист администрации

	Ведущий специалист администрации

	Старший инспектор